Afio Fiscal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ
15-12-01
15-12-01

15-12-01

15-12-01

15-12-01

15-12-01

15-12-01

15-12-01

15-12-01

15-12-01

15-12-01
15-12-01
15-12-01
15-12-01

15-12-01

15-12-01

15-12-01
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15-12-01

2020
Actual
Enero-Diciembre

NOMBRE UEJ
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

RUBRO
A-01-01-01
A-01-01-02

A-01-01-03

A-01-01-04

A-01-02-03

A-02-01

A-02-02

A-03-03-04-006

A-03-04-02-001

A-03-04-02-012

A-03-10-01-001
A-03-10-01-002
A-05-01-01
A-05-01-02

A-06-01-04-007

A-06-01-04-007

A-07-01
A-08-01

A-08-04-01

A-08-05

C-1599-0100-2

FUENTE
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios
Propios
Propios
Propios

Propios
Propios

Propios
Propios

Propios

Propios

Propios
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20
20

20

20

20

20

20

21

20

20

21

20
20

20

21

20
20

20

20

21

CSF
CSF

CSF
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K

CSl

K

CSl
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Csl

K

Csl

K

X

CSl

CSF

Csl
CSF
CSF
CSl

CSl

!

mom

CsSl

Csl
CSl

CSF

{

mn T

CSF

CSF

DESCRIPCION

SALARIO
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO
CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL

OTROS GASTOS DE PERSONAL -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

REMUNERACIONES NO
CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ADQUISICIONES DIFERENTES DE
ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DE EXCEDENTES
FINANCIEROS A LA NACION (ART. 16
EOP)

MESADAS PENSIONALES (DE
PENSIONES)

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS

CONCILIACIONES

MATERIALES Y SUMINISTROS
ADQUISICION DE SERVICIOS
PRESTAMOS FONDO ROTATORIO DE
LA POLICIA

PRESTAMOS FONDO ROTATORIO DE
LA POLICIA

CESANTIAS

IMPUESTOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE
MORA

FORTALECIMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA
DEL FONDO ROTATORIO DE LA
POLICIA ANIVEL NACIONAL

APR. INICIAL
$ 5.204.000.000,00
$ 1.794.000.000,00

$ 384.000.000,00

$ 334.000.000,00

$0,00

$571.000.000,00

$ 2.729.000.000,00

$ 19.341.000.000,00

$ 125.000.000,00

$0,00

$ 2.000.000.000,00

$ 500.000.000,00

$ 68.354.270.515,00
$ 127.671.729.485,00

$0,00

$ 40.000.000.000,00

$ 271.000.000,00
$ 1.345.000.000,00

$531.000.000,00

$8.000.000,00

$ 3.955.000.000,00

$ 275.118.000.000,00

APR. ADICIONADA
$0,00
$0,00

$327.267.916,00

$0,00

$125.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$60.432.708,00

$0,00
$0,00
$ 48.742.028.923,00
$40.000.000.000,00

$ 35.000.000.000,00

$0,00

$0,00
$0,00

$1.200.939,00

$0,00

$0,00

$ 124.255.930.486,00

APR. REDUCIDA
$421.627.214,00
$193.117.572,00

$ 20.487.920,00

$202.267.916,00

$ 125.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$51.544.270,00

$ 28.455.730,00

$ 1.847.778.811,00
$ 500.000.000,00

$ 77.408.998.865,00
$ 41.415.951.135,00

$0,00

$0,00

$ 120.000.000,00
$210.769.904,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 122.545.999.337,00

APR. VIGENTE
$4.782.372.786,00
$1.600.882.428,00

$690.779.996,00

$131.732.084,00

$0,00

$571.000.000,00

$2.729.000.000,00

$ 19.341.000.000,00

$ 73.455.730,00

$31.976.978,00

$152.221.189,00
$0,00

$ 39.687.300.573,00
$ 126.255.778.350,00

$ 35.000.000.000,00

$40.000.000.000,00

$151.000.000,00
$ 1.134.230.096,00

$532.200.939,00

$8.000.000,00

$ 3.955.000.000,00

$ 276.827.931.149,00

APR BLOQUEADA
$0,74
$0,60

$0,00

$131.732.084,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$131.732.085,34

CDP
$4.662.151.899,77
$ 1.531.741.805,26

$ 666.474.874,34

$0,00

$0,00

$ 331.297.966,00

$ 2.335.062.746,32

$ 19.341.000.000,00

$68.424.919,00

$16.299.971,00

$ 126.837.327,66
$0,00

$ 38.825.209.126,45
$ 117.550.673.460,92

$ 34.999.958.500,00

$ 39.987.570.797,95

$ 135.374.362,00
$899.012.121,66

$ 532.200.939,00

$0,00

$ 3.954.987.308,06

$ 265.964.278.125,39

APR. DISPONIBLE
$ 120.220.885,49
$69.140.622,14

$24.305.121,66

$0,00

$0,00

$ 239.702.034,00

$ 393.937.253,68

$0,00

$5.030.811,00

$ 15.677.007,00

$ 25.383.861,34
$0,00

$ 862.091.446,55
$8.705.104.889,08

$41.500,00

$12.429.202,05

$ 15.625.638,00
$235.217.974,34

$0,00

$8.000.000,00

$12.691,94

$10.731.920.938,27

COMPROMISO
$4.662.151.899,77
$1.531.741.805,26

$666.474.874,34

$0,00

$0,00

$331.297.966,00

$2.335.062.746,32

$19.341.000.000,00

$68.424.919,00

$16.299.971,00

$ 126.837.327,66
$0,00

$ 38.825.209.126,45
$ 117.550.673.460,92

$ 34.999.958.500,00

$39.987.570.797,95

$ 135.374.362,00
$899.012.121,66

$532.200.939,00

$0,00

$ 3.954.987.308,06

$ 265.964.278.125,39

OBLIGACION
$4.662.151.899,77
$ 1.531.741.805,26

$ 666.474.874,34

$0,00

$0,00

$ 331.297.966,00

$2.024.065.316,09

$ 19.341.000.000,00

$68.424.919,00

$16.299.971,00

$ 126.837.327,66
$0,00

$ 37.098.379.574,81
$110.300.579.191,38

$ 34.999.958.500,00

$ 39.978.490.297,95

$ 135.374.362,00
$899.012.121,66

$532.200.939,00

$0,00

$ 3.655.202.308,06

$ 256.367.491.373,98

ORDEN PAGO
$4.290.263.787,06
$1.400.048.237,00

$579.800.558,34

$0,00

$0,00

$202.204.366,00

$1.184.913.475,07

$ 19.341.000.000,00

$68.423.503,00

$13.480.816,00

$62.221.188,04
$0,00

$ 35.616.959.158,45
$82.615.892.305,89

$ 34.999.958.500,00

$39.333.415.203,95

$ 135.374.362,00
$899.012.121,66

$532.200.939,00

$0,00

$3.062.297.717,98

$ 224.337.466.239,44

PAGOS
$ 4.290.263.787,06
$ 1.400.048.237,00

$579.800.558,34

$0,00

$0,00

$ 202.204.366,00

$1.184.913.475,07

$ 19.341.000.000,00

$ 68.423.503,00

$ 13.480.816,00

$62.221.188,04
$0,00

$ 35.616.959.158,45
$ 82.615.892.305,89

$ 34.999.958.500,00

$ 39.333.415.203,95

$ 135.374.362,00
$899.012.121,66

$532.200.939,00

$0,00

$3.062.297.717,98

$ 224.337.466.239,44



